ПРИКАЗ

по МБОУ «Свапущенская основная общеобразовательная школа»

от 01.09.2011г.                    № 33

Об утверждении ООП НОО

На основании решения педагогического совета
протокол № 1  от «30» августа  2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2011-2015 годы.

Директор школы:               Н.А.Ференчук